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Procediment: Constitució de Borsa d'Ocupació (Funcionari Interí, policia local) 

Assumpte: Acta de constitució del tribunal i baremació dels mèrits

Dia i hora de la reunió: Dimarts, 6 d’octubre de 2020 de 9,30h a 11,00 hores

Lloc de celebració:  Ajuntament de Porreres

Document signat per: el president, els vocals, la secretaria

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I BAREMACIÓ DELS MÈRITS
DELS ASPIRANTS A LA FASE DE CONCURS

Reunits al  Saló d'Actes  de la Casa Consistorial,  a  les  9,30 hores,  els  integrants  del

Tribunal qualificador, que es constitueix per valorar els mèrits aportats dels aspirants

per constituir la borsa d'ocupació de policia local (BOIB núm. 145 de 22 d’agost de

2020), són:

Càrrec Nom i llinatges
President: Sebastià Mora Julià

Vocal EBAP: Lorenzo Navarro Barceló 

Vocal DG Interior: Miquel Vicens Monserrat 

Vocal ajuntament: Pedro José González Mas 

Secretaria: Maria del Mar Estarellas Pascual 

Constituït  el Tribunal qualificador,  i  de conformitat amb les bases reguladores  de la

convocatòria,  s'acorda  procedir  a  la  realització  i  posterior  avaluació  dels  mèrits

presentats pels aspirants admesos amb la següent qualificació:  

DNI aspirant Nota curs capacitació 

(màx. 8 punts)

Serveis prestats 

(màx. 24 punts)

Total

 (màx. 32 punts)

46954819C 7,43*0,8=5,944 > 24 29,944

43089912X 7,66*0,8=6,128 > 24 30,128

43099960F 8,34*0,8=6,672 > 24 30,672

44326616G 7,26*0,8=5,808 > 24 29,808

53031750Y 7,88*0,8=6,304 > 24 30,304

43129448D 5,36*0,8=4,288 99 mesos*0,22= 21,78 26,68

43113539Q 7,89*0,8=6,312 95 mesos*0,22= 20,90 27,212

43168826B 8,42*0,8=6,732 36 mesos*0,22= 7,92 14,652
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Conclosa la fase del concurs, el Tribunal acorda qualificar als aspirants, amb el següent

ordre de puntuació de major a menor puntuació:

Ordre de puntació DNI aspirant Punts 

1 43099960F 30,672

2 53031750Y 30,304

3 43089912X 30,128

4 46954819C 29,944

5 44326616G 29,808

6 43113539Q 27,212

7 43129448D 26,68

8 43168826B 14,652

S'estableix un termini de tres dies hàbils a comptar de l’endemà de la publicació de la

llista  perquè  es  formulin les  reclamacions  i  les  esmenes que s'estimin respecte  a  la

valoració  provisional.  En  el  cas  que  no  hi  hagi  al·legacions,  la  relació  anterior

esdevindrà definitiva i es remetrà a la batlia perquè emeti la corresponent resolució,

incloent la llista definitiva d'ordre de prelació, per aprovar la constitució de la borsa

d'ocupació.

El President dóna per acabada la reunió a les 11.00 hores. 

Porreres, 6 d’octubre de 2020


